РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 185
                            2 октября 2013 года

Об оплате за услугу муниципального унитарного предприятия «Макарьевское коммунальное хозяйство.

                   На основании статей 14, 53 Федерального Закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области,  рассмотрев информацию   об услугах  для населения городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  Совет депутатов  2 созыва
                                                                 РЕШИЛ:

1. Установить  плату в случае обращения гражданина в МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство» за оказание услуг, не входящих в перечень гарантированных, в следующем размере:
1.1. За вызов специалиста по захоронению для оказания информационных услуг на городском кладбище (помощь в выборе места для захоронения, оказание содействия в проведении ритуальных действий и прочее) в размере 500 (пятисот) рублей.
1. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования  в общественно-политической  газете «Макарьевский вестник» и печатном издании  Совета депутатов «Городские Новости».
1. Контроль за исполнением  решения возложить на специалиста администрации по имуществу и землепользованию и постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам  и ЖКХ.

Глава городского поселения                                         Председатель Совета депутатов
Город Макарьев
                                              С. ИЛЬИН                                                               Н. МОКИНА